ГОСУДАРСТВЕННОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯТСКИЙ
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

БУРЯ АД УЛАСАЙ
МЭРГЭЖЭЛЭЙ НЭМЭЛТЭ

ЬУРАЛСАЛАЙ ГУРЭНЭЙ БЭЕЭ
ДААЬАН ЭМХИ ЗУРГААН

БУРЯАДАЙ УЛАСАЙ
ЬУРАЛСАЛАЙ БОДОЛ

НЭБТЭРУУЛГЫН
ДЭЭДЭ ЬУРГУУЛИ

сии 2019 г. ПРИКАЗ
г. Улан-Удэ

О проведении Регионального тура IX  Всероссийской интеллектуальной Олимпиады «Ученик X X I века: пробуем силы -  проявляем способности»
В соответствии с Планом- проспектом образовательных услуг на 2019 год,

приказываю :1. Организовать и провести 14 февраля 2019 года Региональный этап IX Всероссийской интеллектуальной олимпиады «Ученик X X I века: пробуем силы -  проявляем способности», для учащихся 4-х классов, обучающихся по системе УМ К  «Начальная школа X X I века».2. Утвердить состав жюри по проведению Регионального этапа IX Всероссийской интеллектуальной олимпиады «Ученик X X I века: пробуем силы -  проявляем способности» (приложение 1).3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор В.Ц.Цыренов
Исп. Семенова Д.Д.
21 -61-13

Приложение 1

Состав жюриРегионального этапа IX  Всероссийской интеллектуальной олимпиады «Ученик X X I века: пробуем силы -  проявляем способности» для учащихся 4-х классов, обучающихся по системе УМ К «Начальная школа X X I века».
№ ФИО должность
1. Содномов С.Ц . председатель жюри, заведующий кафедрой педагогики и психологии детства ГА У  ДПО «БРИОП»2. Семенова Д.Д. старший преподаватель кафедры педагогики и психологии детства Г А У  ДПО «БРИОП»
о3. Воробьева Е.П. заместитель директора по УВР М А О У  СО Ш  №50 г. Улан-Удэ4. Цыремпилова Л.О. заместитель директора по ВР М А О У  СО Ш  №54 г. Улан-Удэ5. Бадмацыренова Б.Б. заместитель директора по УВР М А О У  СО Ш  №8 г. Улан-Удэ